印鑑変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人 大阪府都市整備推進センター
              理事長様

			    届 出 者	住所
					名称㊞

					代表者職氏名
					電話番号

       令和  　年   月    日 付けで代表者の印鑑を下記のとおり変更しましたので
届出ます。

記

契約番号

変更後      名称
	代表者の印鑑

             代表者職氏名